Ректору

НОЧУ ВПО «Московский социально-

гуманитарный институт»

  Е.В. Оганесяну

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный теефон.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с  получением нового паспорта.

Приложение: 1. Копия паспорта

                                                                                          Подпись руководителя структурного подразделения:

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)